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مقام سومی دونده ایرانی 
در دوی نیمه ماراتن ارمنستان

دونده کشورمان به مقام سوم رقابت های دوی  �
نیمه ماراتن ارمنستان دست یافت. به گزارش سایت 
فدراسیون دوومیدانی، در جریان برگزاری مسابقه 
بین المللی نیمه ماراتن ارمنستان، فرض االله رستمی، 
دونده کشورمان که به صورت آزاد در این رقابت 
شرکت کرده بود، موفق به ثبت زمان ۱:۱۴:۰۳:۷۲ 
شد و در جایگاه سوم ایستاد. در این رقابت، «راویتی 
خازارشی ویلی» از گرجستان، با رکورد ۱:۰۹:۳۰:۵۳ 
به عنوان قهرمانی دست یافت و «سرگی زیراوانوف» 
از ارمنستان، با زمان ۱:۱۲:۲۸:۵۵ نایب قهرمان شد. 
در این مسابقه که با حضور بیش از ۵۰۰ ورزشکار 
برگزار شد، ۲۹۸ شرکت کننده از خط پایان گذشتند و 

۱۹۸دونده دیگر نیز از ادامه مسابقه بازماندند. 

توافق کمیته فوتسال با 
ناظم الشریعه تا سال ۲۰۲۰

سرمربی تیم ملی فوتسال برای چهار سال  �
دیگر با کمیته فوتسال به توافق رسید. 

جلسه کادر فنی تیم ملی فوتسال ایران با 
مسئولان کمیته فوتبال، روز گذشته در کمیته فوتسال 
برگزار شد. در این جلسه، سید محمد ناظم الشریعه، 
علی صانعی و محمد هاشم زاده درباره حضور 
ایران در جام  جهانی و برنامه های پیش رو، با علی 
کفاشیان و سید رضا افتخاری به بحث و گفت وگو 
پرداختند. در این جلسه، ناظم الشریعه برنامه 
چهارساله خود را پیشنهاد کرد که کمیته فوتسال با 
آن موافقت کرد؛ بنابراین سید محمد ناظم الشریعه 

را باید سرمربی ایران تا جام  جهانی ۲۰۲۰ بدانیم. 

در آسیب به سر، داور می تواند بازی 
را تا ۳ دقیقه متوقف کند

کمیته پزشکی کنفدراسیون فوتبال آسیا آخرین  �
دستورالعمل های اجرائی مربوط به آلودگی 
هوا و پروتکل های آسیب به سر را در فوتبال به 
فدراسیون های عضو اعلام کرد. به گزارش سایت 
رسمی فدراسیون فوتبال؛ دکتر توحید سیف برقی، 
رئیس کمیته پزشکی، در این خصوص گفت: به 
دنبال نشست کمیته پزشکی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا در ۱۳ ژوئن ۲۰۱۶ در دوحه قطر و تصویب 
آن از سوی کمیته اجرائی AFC از ۱۰ اکتبر ۲۰۱۶ 
درخصوص آلودگی هوا و پروتکل کانکاشن سر 
(ضربه به سر) تصمیمات زیر لازم الاجراست: در 
رابطه با آسیب به سر که منجر به کانکاشن (ضربه به 
سر) مانند ضربه سر به زانو، سر به سر و سر به زمین 
که خطرات منجر به مرگ و همچنین خطر شکستگی 
 AFC ستون فقرات گردن وجود دارد، کمیته پزشکی
این تصمیمات را اتخاذ کرد: درخصوص آسیب به سر 
داور می تواند بلافاصله بازی را تا سه دقیقه بعد از 
آسیب به سر متوقف کند و به کادر پزشکی بازیکنی 
که آسیب دیده اجازه دهد ارزیابی های کامل پزشکی 
را برای ورزشکار فوتبال انجام دهد. در نهایت داور 
مسابقه نظر کارشناسی پزشک تیم را درباره اینکه 
فرد قادر به ادامه مسابقه هست یا نیست، دریافت 
کرده و در نهایت تصمیم داور در این خصوص نظر 
قطعی خواهد بود. همچنین درباره آلودگی هوا، 
دستورالعمل «فوتبال در آلودگی هوا» و شرایط لغو 
بازی از سوی AFC در روزهای گذشته ابلاغ شده بود.

دستگیری ۳ نفر در ارتباط با قتل 
دختر تایسون گای

سه مرد در ارتباط با کشته شدن دختر تایسون گای،  �
دونده المپیکی آمریکا، دستگیر شدند. به  گزارش 
دیلی میل، ترینیتی گای روز یکشنبه بر اثر شلیک گلوله 
به گردنش، درگذشت. پلیس به دنبال عاملان این 
قتل است و تاکنون سه مرد را در ارتباط با این پرونده، 
دستگیر کرده است. دو نفر از عوامل دستگیر شده، پدر 
و پسری ۳۸ساله و ۱۹ساله هستند. تمامی این افراد 
به دادگاه برده شدند تا از آنها بازجویی شود. شاهدان 
قتل اعلام کردند خودرویی را دیدند که صحنه را ترک 
می کرده است. قتل در نزدیکی یک رستوران در ایالت 

کنتاکی آمریکا اتفاق افتاده است.

خبر

با اعلام وزیر ورزش و جوانان
ورزشگاه نقش جهان با حضور 

جهانگیری افتتاح می شود
وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد ورزشگاه نقش  �

جهان اصفهان به زودی با حضور معاون اول 
رئیس جمهور افتتاح می شود و به بهره برداری 
می رسد. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش 
و جوانان، محمود گودرزی پروژه ورزشگاه نقش 
جهان را یکی از زیباترین و فاخرترین پروژه های 
ورزشی کشور دانست که بعد از مجموعه ورزشی 
آزادی تهران با ظرفیت ۷۰ هزار نفر در بین 
ورزشگاه های بزرگ کشور قرار دارد. وزیر ورزش 
و جوانان از سالن شش هزارنفری «حماسه ۲۵ 
آبان» که در کنار استادیوم فوتبال با شرایط خوب 
و مدرن دو سال پیش به بهره برداری رسیده نیز 
به عنوان یکی دیگر از شاخصه های مجموعه 
بزرگ ورزشگاه نقش جهان یاد کرد. گودرزی 
اصفهان را کلان شهری با آثار بسیار غنی باستانی 
و اسلامی نام برد و تکمیل ورزشگاه نقش جهان 
بعد از ۲۲ سال را مطالبه بحق مردم این شهر 
دانست که به زودی تحقق می یابد. به گفته وزیر 
ورزش و جوانان برخورداری از یک فضای ورزشی 
مدرن با امکانات خوب برای مردم اصفهان به ویژه 
جوانان این خطه ضرورت داشته است. او با اشاره 
به اقداماتی که در راستای تکمیل این پروژه بعد از 
۲۲ سال صورت گرفته، خاطرنشان کرد: ورزشگاه 
نقش جهان در زمانی که در وزارت ورزش و جوانان 
مسئولیت را پذیرفتم، مشکلات زیادی داشت اما 
در اولویت برنامه های عمرانی وزارت متبوع قرار 
گرفت. وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه ۴۵ تا ۵۰ 
میلیارد تومان برای تکمیل این پروژه در توان دولت 
نبوده، به رایزنی های این وزارتخانه به منظور حل 
چالش بزرگ نقش جهان اشاره کرد و گفت: برای 
حل معضل ورزشگاه نقش جهان که واقعا به یکی 
از اساسی ترین چالش های عمرانی ورزشی کشور 
تبدیل شده بود، رایزنی هایی صورت گرفت و تعامل 
مثمرثمری با استاندار اصفهان، مدیرکل ورزش 
و جوانان این استان، همچنین مدیرعامل شرکت 
فولاد مبارکه صورت گرفت که موجب ایجاد یک 
توافق شد. در این توافق شرکت فولاد مبارکه در 
قبال استفاده تیم فوتبال متبوعشان، سایر تیم ها و 
مردم، رقم موردنیاز به منظور افتتاح و بهره برداری 
را تأمین می کند که این فرایند به خوبی انجام شد. 
گودرزی مشکلات مالی را که برای تکمیل این پروژه 
سد راه بود، مورد توجه قرار داد و از پایبندی به 
تعهدات فولاد مبارکه به نیکی یاد کرد. وزیر ورزش 
و جوانان سرعت عمل شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشی، همچنین پیمانکاران این پروژه را 
ستود. او همچنین گفت: خوشبختانه نقش جهان 
که یک پرو ژه واقعا ارزشمند است، مراحل پایانی 
را طی می کند و در روزهای آینده درصدد تنظیم 
وقتی هستیم تا با حضور جهانگیری، معاون اول 
رئیس جمهور، شاهد افتتاح این پروژه باشیم. 
گودرزی حمایت های معاون اول رئیس جمهور را 
در فرایندی که به منظور تکمیل این پروژه عظیم 
سپری شد، مهم و تأثیرگذار ارزیابی و ابراز امیدواری 
کرد سایر بخش های صنعتی در سطح کشور هم در 
راستای تکمیل و اتمام چنین مجموعه های ورزشی 
بزرگی، گام های بلندی بردارند. وزیر ورزش و جوانان 
برخورداری ورزش کشور از چنین پروژه های ورزشی 
عظیم را مثبت دانست و به تکمیل زمین چمن 
ورزشگاه یادگار امام تبریز هم اشاره و عنوان کرد: 
وضعیت ورزشگاه یادگار امام تبریز هم با ترمیم 
زمین چمن مناسب تر شد، به طوری که برخلاف قبل 
که چمن آن در فصل زمستان یخ می زد، اکنون با 
کمک تکنولوژی های جدید مشکلی نخواهد داشت 
و یک پروژه ملی ارزنده محسوب می شود. گودرزی 
همچنین به حفظ ورزشگاه ها به عنوان سرمایه های 
ملی تأکید کرد و گفت: امیدواریم با ارتقای فرهنگ 
هواداری دیگر شاهد شکسته شدن صندلی ها هم 
نباشیم تا با حفظ اموال عمومی ورزشگاه هایی 

درخور شأن کشورمان داشته باشیم.

گزارش

ورزش

در حال حاضر این قدر علاقه مند به 
والیبال زیاد شده که استعدادها را 
از بین ۱۰ هزار نفر انتخاب می کنیم. 

کسانی که در سنین ۱۳، ۱۴ سال 
هستند و قدشان یک مترو ۹۰ سانتی متر 

است. میانگین قدی نوجوانانی 
که ما انتخاب کردیم، از تیم ملی 

بزرگ سالانی که داریم. این جوانان 
یک مترو ۹۸ سانتی متر هستند اما برای 
المپیک ۲۰۲۰ می خواهیم این میانگین 

قدی را به مرز دو متر برسانیم

سال چهاردهم    شماره 2706 سه شنبه    27 مهر 1395

والیبال ایران در شرایطی اولین المپیک خود را 
تجربه کرد که درباره عملکرد این تیم در المپیک دو 
دیدگاه وجود دارد. گروهی صعود ایران را به دور 
دوم مسابقات موفقیت می دانند و در مقابل برخی 
کارشناسان هم به عملکرد شاگردان رائول لوزانو در 
ریو نمره قبولی نمی دهند. محمدرضا داورزنی، رئیس 
فدراسیون والیبال، در این روزهای پس از المپیک باید 
تصمیم های مهمی برای تیم ملی بگیرد. او که آرزوهای 
بزرگی در سر دارد در حال سبک، سنگین  کردن وضعیت 
کادر فنی تیم ملی است. از طرفی باید به دو موضوع 
مهم دیگر هم اشاره کرد؛ ارتقای سطح کیفی تیم والیبال 
بانوان و همچنین چگونگی حضور بانوان تماشاگر در 
دیدارهای بین المللی. رئیس ۱۰ساله فدراسیون والیبال 
در گفت وگو با «شرق» درباره برنامه هایش برای آینده 

والیبال ایران توضیح داده است. 

 یکی از اظهارنظرهای مهم شما در چند سال  �
اخیر هم زمان با رشد چشمگیر والیبال ایران این 
بود که هدفتان مدال المپیک است. این واقعا 
باورتان بود یا اینکه می خواستید از نظر مدیریتی 
روحیه ای به تیم ملی و جامعه بدهید تا آنها را به 

سمت المپیک هل بدهید؟ 
من از شما یک سؤال می پرسم. اساسا شما 
می توانید بدون آرمان زندگی کنید؟ نه. بالاترین 
آرزویی که یک رشته ورزشی دارد، سکوی المپیک 
است. سال ۲۰۰۷ من نشستی با رئیس فدراسیون 
والیبال صربستان داشتم که الان رئیس اتحادیه 
اروپاست. از تجربیات ایشان پرسیدم که چه کار 
کردید در المپیک سیدنی توانستید مدال طلا بگیرید. 
ایشان از برنامه شش ساله ای برای من حرف زد که 
گفت با این کارها توانستیم قهرمان المپیک شویم. 
من گفتم ما می خواهیم در کشورمان یک برنامه ریزی 
انجام دهیم و تیمی بسازیم که صربستان و همچنین 

سایر کشورها را شکست دهیم! 
ایشان آن موقع به من گفت: این یک رؤیای بزرگ 
است. من در جواب گفتم مطمئن باشید که ما آن را 
انجام می دهیم. بعد از اینکه ما توانستیم صربستان 
را ببریم، او به من گفت شما توانستید حرفی را که 
زدید در عمل ثابت کنید. می خواهم بگویم ما نباید 
حرفی بزنیم که نمی توانیم انجامش دهیم؛ حرفی را 
می زنیم که می توانیم انجامش دهیم. ما از المپیک 
۲۰۱۲ قصد حضور در بازی های المپیک را داشتیم. ما 
می دانستیم برای المپیک ۲۰۰۸ پکن شانسی نداریم 
ولی در المپیک ۲۰۱۲ با یک امتیاز این بازی ها را از 
دست دادیم. همین شد که کار را تعطیل نکردیم و 

با هدف جلو آمدیم. 
آن چیزی که در والیبال کشور اتفاق افتاده، ما 
را به این باور رساند که می توانیم جزء کشورهای 
برتر دنیا باشیم. روزی که ما کار را شروع کردیم رده 
۲۶، ۲۷ دنیا بودیم، الان هفتم دنیا هستیم. یعنی از 
تیم هایی مثل کانادا، فرانسه و صربستان بالاتریم. 
از آسیایی ها هم که خیلی سرتریم. ما اعتقاد داریم 
باید در زمره چهار، پنج تیم اول المپیک باشیم. الان 
هم این باور را داریم ایران شایسته رفتن روی سکوی 
المپیک است. کشورهایی مثل برزیل، روسیه، ایتالیا 
و آمریکا در مسابقات مختلف جایشان مدام عوض 
می شود؛ این کشورها همیشه بین هفت تا هشت تیم 
اول می چرخند. هرکدام که بهتر برنامه ریزی کند، 
بهتر نتیجه می گیرد. ما در المپیک ریو خودمان را 
ثابت کردیم اما در یکی، دو مورد زورمان به چهار 
تیمی که در بالای جدول بودند، نرسید. فیزیک بدنی 
این  بازیکن های پشت خط زن و دریافت کننده های 
تیم ها بهتر از ما بود. ما اگر می خواهیم جزء چهار 
تیم برتر بالای جدول باشیم، باید این نقاط ضعف را 
اصلاح کنیم. بازیکن های ما واقعا زحمت کشیدند اما 
طبیعی است قدرت بدنی شان با بازیکنی که قدرت 
اسپکش ۲۰ سانتی متر از آنها بالاتر است، خیلی 
فاصله دارد. ما باید از الان بازیکنانی برای المپیک 
بعدی تربیت کنیم که بتوانند قدرت بدنی تیم مقابل 
را داشته باشند. متوسط قد کشورهایی که جزء چهار 
تیم اول هستند از ما بالاتر است. باید از الان برای 
المپیک ۲۰۲۰ و ۲۰۲۴ متوسط قد ملی پوشانمان را به 

یک مترو ۹۸ سانتی متر برسانیم. 

در کل از اهدافی که خودمان برای المپیک ریو 
داشتیم، راضی بودیم. ما دو هدف داشتیم؛ یکی 
کسب سهمیه و یکی صعود به دور بعد مسابقات 
که این اتفاق افتاد. اما از اینکه می توانستیم بهتر 
باشیم، نه. مردم انتظار نمایش بهتری داشتند. 
ما نتیجه را گرفتیم و به دور بعد هم رفتیم ولی 
این عنوان پنجمی می توانست با بازی های بهتری 

انجام شود. 
 شاید خیلی ها تصور کنند سقف تیم ما همین  �

است ولی شما می گویید این تیم می تواند جلوتر 
برود... .

قطعا همین طور است. ما الان در کشورمان 
جوانانی داریم که می توانند برای دو المپیک آینده 
پشتوانه تیم ملی باشند. ما همین نسل فعلی 
تیم ملی را از بین ۴۰۰، ۵۰۰ نفر انتخاب کردیم. 
در حال حاضر این قدر علاقه مند به والیبال زیاد شده 
که استعدادها را از بین ۱۰ هزار نفر انتخاب می کنیم. 

کسانی که در سنین ۱۳، ۱۴ 
سال هستند و قدشان یک مترو 
۹۰ سانتی متر است. میانگین 
قدی نوجوانانی که ما انتخاب 
کردیم، از تیم ملی بزرگ سالانی 
که داریم، سه سانتی متر بلند تر 
این جوانان یک مترو  است. 
۹۸ سانتی متر هستند اما برای 
این  المپیک ۲۰۲۰ می خواهیم 
میانگین قدی را به مرز دو متر 

برسانیم. 
هم  � ما  والیبالیست   بانوان 

در مسابقات اخیر جهش 
خوبی داشتند. این امیدواری را دارید که آنها هم 

مثل آقایان بدرخشند؟ 
شک نکنید که این طور می شود. البته کارکردن 
در حوزه مردان با زنان متفاوت است. واقعیتش 
این است که خانم های ما در شرایط برابر با تیم های 
اروپایی بازی نمی کنند. زنان ما در شرق آسیا با آن 
شرایط دمایی هوا، با رعایت پوشش حجاب که 
افتخار ماست بازی می کنند. در مقابل تیم حریف با 
یک تی شرت بازی می کند. خانم های ما دو، سه برابر 
تیم مقابل باید انرژی مصرف کنند و عرق بریزند. تیم 
ما خیلی هنرنمایی کرده که از هفت تا بازی، چهار تای 
آن را با این شرایط برده است. با توجه به اینکه تمرکز 
بیشتری روی خانم ها داریم، این اعتقاد را داریم که 
کمپ اختصاصی داشته باشند و سن استعدادیابی و 
انتخاب را در آنها پایین تر ببریم. ما در حال حاضر در 
بخش بانوان سه رده تیم ملی داریم. آسیا به تیم 
ملی بانوان ما افتخار می کند. من اخیرا که به کنگره 
جهانی رفته بودم، دیدم که همه به شدت تحت تأثیر 

تیم ما قرار گرفته بودند. در رنکینگ جهانی چهار، 
پنج تیم از قدرت های حاضر والیبال زنان دنیا آسیایی 
هستند. همین کار را سخت می کند، ولی این اعتقاد 
را داریم تیم ما می تواند جزء تیم های اول حال حاضر 
جهان قرار بگیرد. روزهای بهتری را پیش روی بانوان 

خواهید دید. 
 حضور خانم های تماشاگر در سالن های  �

مسابقات در این چند سال خیلی بحث برانگیز 
بود و ممنوع شد. پیگیری این موضوع به کجا 

رسید؟ 
ببینید، ما دو بحث داشتیم؛ یکی بحث حضور 
بود، یکی بحث کیفیت. اتفاقاتی در چند سال قبل 
افتاد که اصل حضور را زیر سؤال برد؛ اینکه محیط 
فیزیکی ما محیط مناسبی برای تردد و رفت وآمد 
خانم ها نیست. ما محیطی برای اینکه کرامت 

خانم ها حفظ شود، نداریم. 
این موضوع باعث شد که دستگاه های امنیتی 
با اصل حضور  انتظامی  و 
از آن طرف  اما  مخالفت کنند، 
تعهدات بین المللی را هم 
یک  والیبال  چون  داشتیم. 
ورزش خانوادگی است و همه 
دوست دارند آن را تماشا کنند. 
با پیگیری هایی که صورت 
گرفت، اصل حضور حل شد، اما 
با این کیفیت که جایگاه، ورودی 
و سرویس بهداشتی مجزا برای 
بانوان تعریف شود که موازین 
هم رعایت شود. الحمدالله 
امسال هم همه کسانی که به 
سالن آمده بودند مسائل را رعایت کردند. والیبال در 
دنیا یک ورزش خانوادگی است. خود این موضوع، 
والیبال را به یک رشته پرطرفدار تبدیل کرده است. 
در ایران هم خانم های علاقه مند به این رشته کمتر 
از آقایان نیستند و از تماشای آن لذت می برند. ما 
باید امکانات را به گونه ای تنظیم کنیم که خانم های 
ما با خانواده هایشان بتوانند راحت به سالن بیایند و 
مسابقات را تماشا کنند. ما که میزبان می شویم باید 
این اصل را بپذیریم. این قصه یک مطالبه عمومی 
است. البته اگر ما به جای سالن ۱۲  هزارنفری، 
سالن ۳۰  هزارنفری هم داشته باشیم، باز فضا برای 
تماشاچی کم می آوریم. ان شاءاالله در سال های آینده 
شرایط بهتر می شود تا خانم های بیشتری به سالن 

بیایند. 
 انتخاب سرمربی تیم ملی به کجا رسید؛ لوزانو  �

می ماند یا نه؟ 
لوزانو که قراردادش تا المپیک ریو بود، اما فعلا 
در حال بررسی هستیم. فعلا نمی خواهیم عجله 

کنیم. ما می خواهیم یک تصمیم چهارساله بگیریم. 
رقابت های لیگ در اسفندماه تمام می شود. ما باید 
در یکی، دوماه آینده تکلیف سرمربی را مشخص 
کنیم که او بیاید و لیگ را هم ببیند. با توجه به 
آسیب شناسی ای که از نتایج قبلی کردیم، باید ببینیم 
چه مربی ای می تواند تیم ما را به چهار تیم بالای 

جدول رده بندی جهانی برساند. 
 یک بحثی که اخیرا در جامعه به وجود آمده  �

این است که می گویند در والیبال هم یک رگه هایی 
از بازیکن سالاری وجود دارد. به خصوص اینکه 
رژه  در  ملی پوشان  از  بعضی  شرکت نکردن 
بازی های المپیک هم به این موضوع دامن زد. 

این موضوع را قبول دارید؟ 
بازیکن سالاری وقتی است که یک بازیکن در نحوه 
برنامه ریزی تیم، انتخاب سرمربی و ... اثرگذار باشد 
که این موضوع اصلا در فدراسیون ما وجود ندارد. 
البته این موضوع به این معنا نیست که شما در کارها 
مشورت نکنید. کاپیتان تیم به عنوان نماینده تیم 
می آید و نظرات خودش را با سرپرست تیم مطرح 
می کند؛ به طورمثال درباره تغییر ساعت تمرین 
یا نحوه بدن سازی نظر می دهد. ورود بچه های ما 
به مسائل فنی در همین حد است. اینکه می گویند 
بازیکن سالاری شده به این شکل است که مثلا طرف 
یک تصویر را در تلویزیون می بیند که مثلا کاپیتان تیم 
درخواستی را در حین بازی کرده. در همه جای دنیا 
مسئولیت به گردن کاپیتان های تیم هاست. اداره تیم 
در داخل زمین با اوست. اینکه این کاپیتان تا چه حد 
می تواند دراین باره دخالت کند، جای بحث دارد و ما 
هم قبول داریم؛ در چارچوبی که به اختیارات تیم 

ضربه نزند. 
اتفاقی که در مراسم رژه افتاد این بود که آقای 
موسوی بعد از شرکت نکردن در رژه، عکسی را در 
فضای مجازی گذاشت. رژه رفتن این بچه ها اجباری 
نبود. آنها به سرپرست تیم گفته بودند با توجه به 
اینکه کت و شلوار شما آماده نشده، ما هم به رژه 
نمی رویم. البته ایشان هم به آنها گفته بود بروید و 
در رژه شرکت کنید. سرپرست تیم هم از سرپرست 
کاروان این موضوع را پرسیده بود و گفته بود ایرادی 
ندارد اگر نیایید. خیلی از ورزشکاران نیامدند، اما 
عکسشان را هم در فضای مجازی نگذاشتند. این 
قصه ای است که اتفاق افتاد. من اصل موضوع را 
تأیید نمی کنم. من خودم هم به بچه ها گله کردم 
که بهتر از این می توانستید، عمل کنید. خود بچه ها 
هم فکر نمی کردند این واکنش ها به وجود بیاید. 
بعد از این اتفاق بچه ها به لحاظ روحی و روانی 
خیلی تحت فشار قرار گرفتند. تصور خیلی ها این 
بود که بچه ها به پرچم ملی شان بی احترامی کردند، 

در حالی که این طور نبود. 

برنامه های محمدرضا داورزنی برای والیبال ایران

در آینده خانم های بیشتری به سالن خواهند آمد

عکس روز

تمرین تیم کشتى گراپلینگ ایران

سرمربی تیم ملی وزنه برداری ایران گفت: با 
امضا کردن نامه  عذرخواهی، حسن نیت خود را ثابت 
کردیم و اگر نیاز باشد، حاضریم راهی فدراسیون 
جهانی وزنه برداری شویم. سجاد انوشیروانی در 
گفت وگو با تسنیم، در پاسخ به این سؤال که فدراسیون 
وزنه برداری در نامه ای که به فدراسیون جهانی داده 
بود چه چیزی نوشته است، گفت: روز قبل از رفتن علی 
مرادی به مالزی، فدراسیون از من و بهداد سلیمی 
درخواست کرد به آنجا برویم و توضیحاتی درباره 
اعتراض هایمان در المپیک، بدهیم. در نامه ای که از 
سوی فدراسیون جهانی وزنه برداری به فدراسیون 
وزنه برداری کشورمان آمده بود، عنوان شد با توجه 
به اعتراض ها و مشکلاتی که در مسابقات سنگین وزن 
وزنه برداری المپیک ریو به وجود آمده، سرمربی تیم 
ملی، فدراسیون  وزنه برداری و بهداد سلیمی باید 

عذرخواهی حضوری انجام دهند. سرمربی تیم ملی 
وزنه برداری خاطرنشان کرد: در نامه ای عنوان کردیم 
فقط به دلیل حق خوری و البته نا داوری، اعتراض 
کرده ایم و اگر هر ورزشکار یا مربی دیگری چنین اتفاقی 
برایش رخ می داد، قطعا اعتراض می کرد. با این حال 
اعلام کردیم اگر این اعتراض ها مشکلی ایجاد کرده 
است، ما به صورت رسمی عذرخواهی می کنیم و 
با امضاکردن این نامه ها، حسن نیت خود را ثابت 
می کنیم و اگر نیاز باشد، حاضریم راهی فدراسیون 
جهانی وزنه برداری نیز بشویم. انوشیروانی گفت: علی 
مرادی برای اینکه این نامه  را در اختیار فدراسیون 
جهانی قرار دهد، راهی مالزی شده و درصورتی که 
مسئولان فدراسیون جهانی این موضوع را نپذیرند، من 
و بهداد به صورت حضوری به مالزی می رویم تا این 

مشکل ختم به خیر شود. 

انوشیروانی: 
با امضاکردن نامه عذرخواهى حُسن نیت مان را 

نشان دادیم

جواد خیابانی: 
با دعای خیر مردم بهترم

جواد خیابانی که به دلیل عارضه ستون فقرات  �
در بیمارستانی در شهر تبریز بستری است، حال 
عمومی  خود را پس از عمل جراحی، خوب 
توصیف کرد. این مجری و گزارشگر تلویزیونی در 
گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت حال حاضر خود 
در بیمارستان، گفت: به دلیل مشکل همیشگی 
ستون فقرات، در بیمارستان بستری هستم و قرار 
است سه عمل جراحی داشته باشم که یکی از 
آنها با کمک دکتر طاها عنبرا انجام شد و با دعای 
خیر مردم اکنون بهتر هستم. خیابانی یادآور شد: 
تا پایان هفته در بیمارستان بستری خواهم بود. اگر 
من را قابل بدانند، محتاج دعای مردم هستم. این 
گزارشگر که قرار بود یکی از دیدارهای رئال مادرید 
و بارسلونا را روز سه شنبه و چهارشنبه گزارش 
کند، به دلیل عارضه ای که برایش پیش  آمد، 
گزارش این بازی ها را کنسل کرد. جواد خیابانی 
گفت: قرار بود گزارشگر یکی از این بازی ها، من 

باشم؛ اما با این اوصاف نمی توانم. 

زاویه

جدول

برد 
5
4
3
2
2
2
2
2
3
2
2
1
1
1
1
1

تفاضل 
8
8
1
0
0
0
0
0

-2
1

-4
1
0

-2
-6
-5

امتیاز
18
16
12
11
10
10
10
10
10
9
9
8
8
8
7
6

تیم 
پرسپولیس 

تراکتورسازى 
نفت تهران 

پیکان 
استقلال خوزستان 
صنعت نفت آبادان 

استقلال 
فولاد 

سپاهان 
ذوب آهن 

سیاه جامگان 
گسترش فولاد 

سایپا 
صباى قم 
پدیده 

ماشین سازى تبریز 

بازي  
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

رق
 ش

ى،
تم

رس
فه 

رئو
س: 

عک


